	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН

приказом начальника 

финансового управления администрации муниципального образования 

Щербиновский район

от_______________ 2015 г. № ________



П Л А Н
 мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Щербиновский район на 2016 год
	№ п/п
	Наименование  контролирующего органа
	Наименование объекта проверки, ИНН
	Адрес, местонахождение объекта проверки
	Цель и основание проведения проверки
	Дата  

начала и предполагаемая дата окончания контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Финансовое управление

администрации муниципального образования Щербиновский район


	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика»
2358006131
	Российская Федерация 353620, Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская,

 ул. Советов, 68
	Выборочная проверка соблюдения законодательных и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования Щербиновский район за 2015 год. Распоряжение администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 июня 2015 года № 59-р «Об определении органа, уполномоченногона осуществление ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг»
	с 20 апреля по 4 мая 2016 года

	2
	Финансовое управление администрации муниципального образования  Щербиновский район


	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Щербиновский район «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений здравоохранения», 2358007907
	Российская Федерация 353620, Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Промышленная, 1


	Выборочная проверка соблюдения законодательных и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования Щербиновский район за 1-е полугодие 2016 года. Распоряжение администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 июня 2015 года № 59-р «Об определении органа, уполномоченногона осуществление ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг»
	С 20 октября по 3 ноября 2016 года


Ведущий специалист 
сектора муниципального контроля
финансового управления
администрации 
муниципального образования
Щербиновский район
  Н.В. Семеняк
